
  

  

Beschikbaar budget regeling 3.3, 3.4 en 3.5  
Jaar 2018 stand van zaken 15-5-2018  
 
 
 
 

 
Par. 

 
Naam regeling  

 
Procedure  

 
           
Openstelling  
 

 
Overijssel  
Algemene Innovatie  

 
Overijssel  
Koolstofarme Innovatie  

 
Gelderland  
Algemene Innovatie  

 
Gelderland  
Koolstofarme Innovatie  
 

 
 

  van t/m Plafond Ingediend1 Plafond Ingediend¹ Plafond Ingediend¹ Plafond Ingediend¹ 

3.3 Grote R&D-
samenwerkingsprojecten  

First come 
first serve 

21-03-
2018  

28-02-
2019 

€ 5.400.000 € 4.391.265 € 2.400.000 € 0 € 8.000.000 € 581.569 € 4.500.000 € 0 

3.4 Stimuleren proeftuinen First come 
first serve 
 

21-03-
2018 

28-02-
2019 

€ 600.000 € 923.894 € 1.000.000 € 0 € 1.800.000 € 510.607 € 1.200.000 € 0 

3.5 Stimuleren cluster- en 
netwerkactiviteiten 

First come 
first serve 
 

21-03-
2018 

28-02-
2019 

€ 500.000 € 432.546 € 600.000 € 0 € 1.000.000 € 0 € 1.500.000 € 0 

  
*Mogelijk ruimte: Reeds ingediende aanvragen kunnen om diverse redenen nog afvallen, 
hierdoor komt er budget vrij waardoor later ingediende aanvragen alsnog voor subsidie in 
aanmerking kunnen komen. Dit wordt pas duidelijk wanneer aanvragen inhoudelijk en technisch-
juridisch zijn beoordeeld.  
 
** Aan dit overzicht kunnen geen rechten ontleend worden.  

 Beschikbaarheid:  = Gesloten  
   = Advies niet meer in te dienen  
   = Mogelijk ruimte*  
  = Ruimte   
  

 

                                                      
1 Nog in behandeling of beschikt. Dus exclusief afgewezen aanvragen. 


